DECRETO Nº044/2018
DATA: 14 de maio de 2018

                                                          SÚMULA: Designa membros para comporem a
Comissão de Inscrição e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para Assistente de
Alfabetização Voluntário do Programa Federal Mais Alfabetização.

                                                                  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições.

DECRETA:

Art.1° - Ficam designados os membros abaixo relacionados para comporem o a
Comissão de Inscrição e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para Assistente de
Alfabetização Voluntário do Programa Federal Mais Alfabetização.

Jonas Rossato

Sheila Andréa Borba de Oliveira Nunes

Maria Claudinéia Marques Bassi

Regina Helena Dapper Fagundes

Dione Maria Poerch Amaral

Art.2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 14 de maio de 2018.

Gilberto Fernandes Salvador
Prefeito Municipal